Republica Argentina - Poder Ejecutivo Nacional

2021 - Afio de Homengje a Premio Nobel de Medicina Dr. César Milstein

Anexo Disposicion

NUmero: DI-2021-95482913-APN-DNRY RT#MT

Referencia: EX-2021-08842397- -APN-DGD#MT

CIUDAD DE BUENOS AIRES
Miércoles 6 de Octubre de 2021

Partes Signatarias: FEDERACION DE ASOCIACIONES DE TRABAJADORES DE LA SANIDAD ARGENTINA ¢/ CAMARA INDUSTRIAL
DE LABORATORIOS FARMACEUTICOS ARGENTINOS (CILFA), CAMARA ARGENTINA DE ESPECIALIDADES MEDICINALES
(CAEME), CAMARA EMPRESARIA DE LABORATORIOS FARMACEUTICOS (COOPERALA), CAMARA ARGENTINA DE LA INDUSTRIA

DE PRODUCTOS VETERINARIOS (CAPROVE)

CCT N° 42/89

Alcance: GENERAL

Fecha de entrada en vigencia

Promedio de las Remuneraciones

Tope indemnizatorio Resultante

01/01/2021

$ 69.038,40

$207.115,20

01/02/2021

$72.838,19

$218.514,57

Alcance: ZONA DESFAVORABLE

Fecha de entrada en vigencia

Promedio de las Remuneraciones

Tope indemnizatorio Resultante

01/01/2021

$ 82.846,08

$ 248.538,24

01/02/2021

$ 87.405,83

$262.217,49
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AMALIA MARIA MARTINEZ AUTIN
Analista técnico

Direccion Nacional de Relacionesy Regulaciones del Trabajo
Ministerio de Trabajo, Empleo y Seguridad Social
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