

## República Argentina - Poder Ejecutivo Nacional

2021 - Año de Homenaje al Premio Nobel de Medicina Dr. César Milstein

## **Anexo Disposicion**

BT /		
NII	mero	•
114	IIICI O	•

**Referencia:** EX-2021-08842397- -APN-DGD#MT

Partes Signatarias: FEDERACIÓN DE ASOCIACIONES DE TRABAJADORES DE LA SANIDAD ARGENTINA c/ CÁMARA INDUSTRIAL DE LABORATORIOS FARMACÉUTICOS ARGENTINOS (CILFA), CÁMARA ARGENTINA DE ESPECIALIDADES MEDICINALES (CAEME), CÁMARA EMPRESARIA DE LABORATORIOS FARMACÉUTICOS (COOPERALA), CÁMARA ARGENTINA DE LA INDUSTRIA DE PRODUCTOS VETERINARIOS (CAPROVE)

## CCT Nº 42/89

Alcance: GENERAL

Fecha de entrada en vigencia Promedio de las Remuneraciones		Tope indemnizatorio Resultante	
01/01/2021	\$ 69.038,40	\$ 207.115,20	
01/02/2021	\$ 72.838,19	\$ 218.514,57	

Alcance: **ZONA DESFAVORABLE** 

Fecha de entrada en vigencia	Promedio de las Remuneraciones	Tope indemnizatorio Resultante	
01/01/2021	\$ 82.846,08	\$ 248.538,24	
01/02/2021	\$ 87.405,83	\$ 262.217,49	